[bookmark: _GoBack]Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2024 г.
	№ 1240

О проведении торгов в форме аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов администрации муниципального образования», на основании постановления от 19.02.2024 года № 393 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Алексин»,  на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин провести торги в форме аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин:
 -Тульская область, Алексинский район, муниципальный пляж "Егнышевка" (в границах земельного участка № 71:01:010301:407).
            2.Комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
3.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель аппарата администрации
муниципального образования
город Алексин	     Ю.С.Изюмская